[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	«16» августа   2019 года

	                                                      № 22

О  досрочном прекращении полномочий                И.п.Главы Администрации  Днепровского сельского           поселения Новодугинского      района Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция), а также на основании заявления Смородкиной Аллы Григорьевны от 15 августа 2019 года,

Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия И.п.Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Смородкиной Аллы Григорьевны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 16 августа 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                    Н.Г.Дутиков
_1472971926.doc
[image: image1.png]